Bergrennen 2011 - offizielle Ergebnisliste

Rang Startnr. Name

U9 ménnlich MTB (Jahrgénge 2003-2004)
1.
2.
3.

U9 weiblich MTB (Jahrgénge 2003-2004)

1. 209 SILAN Magdalena

U11 ménnlich MTB (Jahrgéinge 2001-2002)
1.

U11 weiblich MTB (Jahrgiinge 2001-2002)
220 SCHRETTER Selina

219 WIEGELE Celina

224 HINTEREGGER Marina

1.
2.
3.

U13 ménnlich MTB (Jahrginge 1999-2000)
1.

U13 weiblich MTB (Jahrgiinge 1999-2000)
1.

U15 ménnlich MTB (Jahrginge 1997-1998)
1.

U15 weiblich MTB (Jahrgiinge 1997-1998)
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208
221
241

210
211
206
240
234

207
202
213
222
212
223

201
231
218
226
238
228
232
233
225

217
205
230
204
239
214
227
203

SILAN Elias
FREY Valentin

GIETLER Hannes

PEKETZ Simon

PREINIG Sebastian
HEINDL Benjamin
TRATTNIG Jonas
WIDMANN Roman

HAFNER Jakob

EGARTER Stefan

POLZER David
PINTER Florian
KATZ Rafael

PINTER Lukas

DOBNIG Yana

DRUML Corinna

MOSSER Nina

WEISSMANN Katharina
FREIBURGHAUS Julia
PONTASCH Anna
HINTEREGGER Laura
SCHUSSER Annabell
HINTEREGGER Nina

DOBNIK Rafael
KEPOLD Nico *
DRUML Sandro

HEINDL Matthias
HOCHENWARTER Christof
SINGERL Philipp

FATZI Marco

UCKERMANN Tim

Zeitnehmung und Auswertung: Heimo Mayer, Andreas Valente

22.08.2011 11:33:53

4. Afritzer Bergrennen

"LEGRAND Jedermanncup 2011"
"Kérnten-Sport" MTB Nachwuchscup 2011"
"Kérnten-Sport" MTB Sportklasse - Mastercup 2011
Afritz am See 22. August 2011

Bergrennen 2011
UCI Code Verein
AUT20030101  RSC McDonalds Klopeinersee
AUT20040202  ALTIS the bike team
AUT20040410  ALTIS the bike team
AUT20030101  RSC McDonalds Klopeinersee
AUT20010101  RSC McDonalds Klopeinersee
AUT20020101  RSC McDonalds Klopeinersee
AUT20010407 ARBO RLM OMYA Villach
AUT20020101  SC-MTB STEVENS MIRNOCK
AUT20020101  SC-MTB STEVENS MIRNOCK
AUT20010101  ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
AUT20010101  AITIS the bike team
AUT20010101  ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
AUT19990101  OAMTC Raika Kétschach Mauthen
AUT19990530 ARBO RLM OMYA Villach
AUT20001123 RSC McDonalds Klopeinersee
AUT20000101  ASVO OAMTC SC Hermagor
AUT19990607 RSC McDonalds Klopeinersee
AUT20001025 OAMTC ASVO SC Hermagor
AUT19990615 ARBO RLM OMYA Villach
AUT19990905 OAMTC ASVO SC Hermagor
AUT20000302  ALTIS the bike team
AUT20000101  ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
AUT19990513 SC-MTB STEVENS MIRNOCK
AUT20000101  ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
AUT20000101  ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
AUT20000101  ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
AUT20000101  ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
AUT19970325 RSC McDonalds Klopeinersee
AUT19980815 ARBO RLM OMYA Villach
AUT19970907 OAMTC ASVO SC Hermagor
AUT19980910 ARBO RLM OMYA Villach
AUT19971018 OAMTC ASVO SC Hermagor
AUT19970819 RSC McDonalds Klopeinersee
AUT19970908 OAMTC ASVO SC Hermagor
AUT19980623 ARBO RLM OMYA Villach

Laufzeit

18:59.51
19:54.45
25:54.02

27:08.29

14:29.81
14:58.25
15:57.81
17:31.68
18:42.69

22:49.27
23:17.14
31:19.31

12:27.35
12:38.62
12:40.93
13:09.16
15:04.05
17:00.88

12:33.51
13:06.64
13:43.87
15:41.51
16:30.79
19:02.01
19:10.15
19:34.26
25:00.03

09:55.80
11:02.87
11:20.19
11:28.42
11:49.52
12:03.64
14:52.57
15:29.95

Software powered by Stefan Forst

Differenz

54.94
06:54.51

28.44
01:28.00
03:01.87
04:12.88

27.87
08:30.04

11.27
13.58
41.81
02:36.70
04:33.53

33.13
01:10.36
03:08.00
03:57.28
06:28.50
06:36.64
07:00.75
12:26.52

01:07.07
01:24.39
01:32.62
01:53.72
02:07.84
04:56.77
05:34.15
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4. Afritzer Bergrennen
"LEGRAND Jedermanncup 2011"
"Kérnten-Sport" MTB Nachwuchscup 2011"
"Kérnten-Sport" MTB Sportklasse - Mastercup 2011

Afritz am See 22. August 2011

Bergrennen 2011
Bergrennen 2011 - offizielle Ergebnisliste

Rang Startnr. Name UCI Code Verein Laufzeit Differenz

1. 229 JENULL Melissa AUT19980120 OAMTC ASVO SC Hermagor 12:48.97

2. 235 PIRKER Tanja AUT19980919 SC-MTB STEVENS MIRNOCK 16:05.22 03:16.25

3. 236 ORTNER Anna AUT19981019 SC-MTB STEVENS MIRNOCK 16:56.63 04:07.66

4. 237 FREIBURGHAUS Tamara AUT19970513 SC-MTB STEVENS MIRNOCK 17:32.98 04:44.01
U17 ménnlich MTB (Jahrginge 1995-1996)

1. 130 OBERRAUTER Mario * AUT19950510  Carinthian Power Bike Team 24:09.48

2. 146 WOLBANK Leon * AUT19960730  ALTIS the bike team 24:35.73 26.25

3. 142 HACK Philipp AUT19960319  ALTIS the bike team 25:46.87 01:37.39

4. 147 ZOHMANN Raphael AUT19950701  ALTIS the bike team 26:18.39  02:08.91

5. 101 HEINDL David AUT19960225 ARBO RLM OMYA Villach 26:32.84 02:23.36

6. 134 HUBER Adrian AUT19950101 26:53.39 02:43.91

7. 144  JESINGER Julian AUT19960706  ALTIS the bike team 29:46.24 05:36.76

8. 102 SCHARSCHON Stefan AUT19960101  ASVO OAMTC SC Hermagor 30:54.79 06:45.31

9. 148 KUCHERNIG Lukas AUT19951014  ALTIS the bike team 32:32.61 08:23.13

10. 145 PUTZ Nico * AUT19951130  ALTIS the bike team 35:00.87 10:51.39

Junioren MTB (Jahrgiinge 1993-1994)

1. 136 VRANKAR Luka SLO19931227  Calcit Bike Team GT 22:30.10

2. 141  WOLBANK Daniel * AUT19941027  ALTIS the bike team 22:36.39 06.29

3. 112 MOSSER Raphael AUT19940731  ALTIS the bike team 28:02.69 05:32.59
Master 1 MTB (Jahrgéinge 1977-1981)

1. 104 KARNER Andreas AUT19770929  WSA-VIPERbike-RL.KARNTEN 22:35.05

2. 108 IERMAN Cristian ITA19780129 A.S.D FREE SPIRIT TEAM 29:28.32 06:53.27
Master 2 MTB (Jahrgéinge 1972-1976)

1. 105 FILOSI Alberto ITA19750525 Serio Sport 22:54.90

2. 110 FABRIS Giancarlo ITA19740406 A.S.D FREE SPIRIT TEAM 25:07.01  02:12.11
Master 3 MTB (Jahrginge 1967-1971)

1. 140 HOHENGASSER Thomas AUT19711217  RSLM-ASVO/OAMTC Gmiind 24:45.74

2. 122 WINKLER Markus * AUT19670116  SC-MTB STEVENS MIRNOCK 27:06.28 02:20.54

3. 125 FREIBURGHAUS Thomas AUT19690223 SC-MTB STEVENS MIRNOCK 27:41.93 02:56.19
Master 4 MTB (Jahrgéinge 1962-1966)

1. 127 MAIER Roland AUT19630309 ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See 21:27.12

2. 117  JENULL Dieter AUT19660612 ASVO OAMTC SC Hermagor 25:20.54 03:53.42
Elite méiinnlich MTB (Jahrgiinge 1960-1987)

1. 113 ZAMPESE Fabio ITA19821229 ASD BIKE PRO ACTION 21:09.49

2. 135 VOGRIN David SLO19850417 KD sloga 1902 23:02.60 01:53.11
U23 ménnlich MTB (Jahrgéinge 1989-1992)

1. 138 PIRS Matic SLO19920926  Calcit Bike Team GT 21:35.15

2. 137 VOGRIN Domen AUT19921103  Calcit Bike Team GT 24:02.16  02:27.01

3. 139 CASTAGNAVIZ Alex SLO19920101  MBK Orbea Slovenija 24:39.12 03:03.97

Sportklasse ménnlich MTB (Jahrginge 1975-1995)

Zeitnehmung und Auswertung: Heimo Mayer, Andreas Valente

22.08.2011 11:33:53
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Bergrennen 2011 - offizielle Ergebnisliste

Rang Startnr. Name

NoOokobd~

119
107
116
111
120
114
106

WALLNER Johannes
GREATTI Giacomo
POSCH Christian
POLANSEK Eric *
WIELTSCH Manfred
PIUSSI Igor

MACAN Stefano

Master S MTB (Jahrgéinge 1950-1961)

1.
2.
3.

118
152
128

WALLNER Johann
KLAMMER Johannes
TRUNTSCHNIG Wolfgang *

4. Afritzer Bergrennen
"LEGRAND Jedermanncup 2011"
"Kérnten-Sport" MTB Nachwuchscup 2011"
"Kérnten-Sport" MTB Sportklasse - Mastercup 2011
Afritz am See 22. August 2011

Bergrennen 2011
UCI Code Verein
AUT19860317  ASVO OAMTC SC Hermagor
ITA19910527 A.S.D FREE SPIRIT TEAM
AUT19830913 UMTB-TEAM Leonhard
AUT19920621 RSC McDonalds Klopeinersee
AUT19850822 SC-MTB STEVENS MIRNOCK
ITA19860621 pedale Tarvisiano
ITA19880215 A.S.D FREE SPIRIT TEAM
AUT19570528 ASVO OAMTC SC Hermagor
AUT19581211  SC-MTB STEVENS MIRNOCK
AUT19591022 SC-MTB STEVENS MIRNOCK

Sportklasse weiblich MTB (Jahrgéinge 1975-1995)

1.

124

EBERHARD Andrea

Jedermann Hobby V (Jahrginge 1940-1950)

1.
2.
3.

6
121
149

NADRAG Johann
WIELTSCH Helmut
OBERLERCHNER Dietmar

Jedermann Hobby IV (Jahrginge 1951-1960)

1.

2
3.
4

31
15
45
14

STIESSEN Glinther
LEITNER Hubert
HELLENDAHL Klaus
WULZ Gernot

Jedermann Hobby III (Jahrginge 1961-1970)

1.

©EeNO AN

16
26
33
30
22
133
21
29
103

FRITZ Wilfried

KOFELER Albin

PEKOLL Erwin

MARKTL Wilfried
WEYRER Dietmar
KRASSNITZER Christian
GORTSCHACHER Georg
GORITSCHNIG Martin
KENDLER Manfred

Jedermann Hobby II (Jahrgéinge 1971-1980)

1.

N

COXNDGOALDN

5
37
12
39

126
35
46
47
23

153

DROK Jakob *
DANIEL Christopf
SALLINGER Christian
WILTSCHNIG Hannes
WENGER Arno
KROPFL Reini
BARZAUNER Jakob
MAIER Christian
FEICHTINGER Markus
STOTZ Michael

Zeitnehmung und Auswertung: Heimo Mayer, Andreas Valente
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AUT19650914

AUT19500101
AUT19500101
AUT19480101

AUT19580101
AUT19550101
AUT19590101
AUT19510101

AUT19650101
AUT19650101
AUT19660101
AUT19700101
AUT19610101
AUT19670101
AUT19650101
AUT19680101
AUT19680101

NED19750716
AUT19740101
AUT19760101
AUT19770101
AUT19751212
AUT19770101
AUT19740101
AUT19790101
AUT19750101
AUT19790101

ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See

Villacher Bier
SC-MTB STEVENS MIRNOCK
SC-MTB STEVENS MIRNOCK

Villach
KSRC

WEFV Finkenstein

Omya Racer
ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
Paco Fanclub IL PRESIDENTE

SC-MTB STEVENS MIRNOCK

ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
aufiowi Sport Wielander

ARBO RLM OMYA Villach
lightweight

Team Sione Bikes
speed4need

OAMTC ASVO SC Hermagor

ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
Sportfreunde-Villach

Sportfreunde-Villach

Laufzeit

20:20.12
21:57.70
22:04.38
22:44.97
23:22.65
24:03.06
28:17.87

22:11.48
24:55.51
25:21.07

36:45.76

27:01.52
31:07.39
38:07.94

24:56.68
26:16.27
31:24.75
31:40.98

21:41.51
22:38.92
23:27.08
23:28.93
28:21.60
28:37.95
29:10.75
32:09.33
35:51.93

21:39.69
23:34.68
23:52.09
24:43.55
27:52.29
27:57.66
28:04.34
28:43.73
29:01.33
34:52.89

Software powered by Stefan Forst

Differenz

01:37.58
01:44.26
02:24.85
03:02.53
03:42.94
07:57.75

02:44.03
03:09.59

04:05.87
11:06.42

01:19.59
06:28.07
06:44.30

57.41
01:45.57
01:47.42
06:40.09
06:56.44
07:29.24
10:27.82
14:10.42

01:54.99
02:12.40
03:03.86
06:12.60
06:17.97
06:24.65
07:04.04
07:21.64
13:13.20
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Bergrennen 2011 - offizielle Ergebnisliste

Rang Startnr. Name

Jedermann Hobby I (Jahrginge 1981-1995)

1.
2
3
4
5.
6.
7
8
9
0
1

10.
11.

9
24
11
13
17
10
36
34
41

115

109

MANSBERGER Thomas
GUZINGER Mario
LINSEDER Stefan
KEILER Bernhard
DUVAL Orphir
SCHNEIDER Michi
CUDRIGH Thomas
KOFLER Marcus
GRABNER Martin
DELLI ZOTTI Massimo
KENDLER Alexander

Jedermann Lizenz III (Jahrginge 1961-1970)

1.

2.
3.
4.

27

7
18
32

PERTL Gebhard
WINKLER Harald
KALTENBACHER Harald
PERTL Gerhard

Jedermann Lizenz IV (Jahrgéinge 1951-1960)

1.
2.

25
88

PRIESSNIG Josef
SCHABUS Wolfgang

Jedermann Lizenz V (Jahrgéinge 1940-1950)

1.

o0 LN

4
38
43
44
3
1

STAUDACHER Karl
TARMANN Franz
KRAKER Walter
KRAKER Wilhelm
OBERRISSER Ernst
KLIM Heinz

Jedermann Lizenz I (Jahrginge 1981-1995)

1.
2.

28
2

BOHUNOVSKY Georg
BRITZMANN Christoph

Jedermann Lizenz II (Jahrgiinge 1971-1980)

1.

19

GUBERT Markus

4. Afritzer Bergrennen
"LEGRAND Jedermanncup 2011"
"Kérnten-Sport" MTB Nachwuchscup 2011"
"Kérnten-Sport" MTB Sportklasse - Mastercup 2011
Afritz am See 22. August 2011

Bergrennen 2011
UCI Code Verein
AUT19820101 OAMTC Raika Althofen
AUT19820101 SC-MTB STEVENS MIRNOCK
AUT19830101  ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
AUT19830101 1.KSRC
AUT19830101  Bsk Kelag
AUT19940101  OAMTC Raika Althofen
AUT19850101  Speedy Gonzales
AUT19840101 1.KSRC
AUT19840101
ITA19890115 Pedale Tarvisiano
AUT19940101  aufiowi Sport Wielander
AUT19650518  ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
AUT19700818  ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
AUT19690422  ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
AUT19640318  ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
AUT19510724 BSG Karntner Landesbedienstete
AUT19530927 ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
AUT19421231  ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
AUT19430726  OAMTC Raika Althofen
AUT19500830 BSG Karntner Landesbedienstete
AUT19450312 BSG Karntner Landesbedienstete
AUT19380519 HRC Wigo-Haus McDonald's Tandaraai
AUT19410127 HRC Wigo-Haus McDonald's Tandaraai
AUT19810124  specialized-roadbiker.at
AUT19820305 HRC Wigo-Haus McDonald's Tandaraai
AUT19720524 ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See

Jedermann Hobby Damen (Jahrgiéinge 1940-1995)

1.

2
3.
4.
5

40
132
20
8
131

DETTMER Lorraine
PIRKER Christine
WRITZL Karin
SCHWEINZER Julia
FREIBURGHAUS Klara

Elite Damen MTB (Jahrgéinge 1967-1987)

1.

151

PENKER Maria Elisabeth

Zeitnehmung und Auswertung: Heimo Mayer, Andreas Valente

22.08.2011 11:33:53

AUT19880912
AUT19750101
AUT19630101
AUT19960101
AUT19690101

AUT19730824

SC-MTB STEVENS MIRNOCK
ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
SC-MTB STEVENS MIRNOCK

RC MTB OAMTC Méllbriicke

Laufzeit

19:16.68
20:59.07
21:05.89
21:16.69
21:34.84
23:38.30
24:08.47
24:13.31
25:14.67
25:47.61
36:26.29

20:14.81
20:40.46
21:13.15
22:44.57

24:19.30
25:24.19

24:29.01
25:22.15
27:08.22
28:28.70
29:08.08
30:58.63

18:49.82
22:26.17

20:26.18

27:26.02
34:11.87
34:15.11
34:38.80
41:15.91

24:49.76

Software powered by Stefan Forst

Differenz

01:42.39
01:49.21
02:00.01
02:18.16
04:21.62
04:51.79
04:56.63
05:57.99
06:30.93
17:09.61

25.65
58.34
02:29.76

01:04.89

53.14
02:39.21
03:59.69
04:39.07
06:29.62

03:36.35

06:45.85
06:49.09
07:12.78
13:49.89
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4. Afritzer Bergrennen
"LEGRAND Jedermanncup 2011"
"Kérnten-Sport" MTB Nachwuchscup 2011"
"Kérnten-Sport" MTB Sportklasse - Mastercup 2011
Afritz am See 22. August 2011

Bergrennen 2011 - offizielle Ergebnisliste
Startnr. Name UCI Code Verein

nicht im Ziel
42 BACHMANN Lukas GER19920630 ATV Haltern

Zeitnehmung und Auswertung: Heimo Mayer, Andreas Valente Software powered by Stefan Forst
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